

Bestyrelsesmøde 22/8 1949.

Dagsorden:

- I Protokol
- II Beretning
- III Kontingentet for Aaret 1950
- IV Dagsorden for Generalf.
- V Eventuelt

ad I Protokol aflest.

II Form. Marieborjs Vedligeholdelse er den jo blevet afholdt flere Gange med Hordre Hænsede Bestyrelsen, og det første Møde var jeg forhindret i at være tilstede, men her var de 2 Bestyrelser meget ienige angaaende hvor meget der i Aar burde afnes paa Vedligeholdelsen af Marieborj da vor Forening formenlig den ikke burde afnes saa stor en Sum som sidste Aar, hvorimod Hordre Hænsede fastholdt at Vejne skulde have samme omgang som sidste Aar, da enighed ikke opnåedes, bestemtes et nyt Møde hvor begge Formændene kunde være tilstede.

Ved et senere indkaldt Møde blev der heller ikke opnået Enighed men det blev bestemt at de 2 Formænd senere skulde forhandles og se at komme til Enighed, og Formændene oplyste at Udgifterne for Marieborj blev ligesom sidste Aar 342 Kr. Flere af Bestyrelsen bejgerde at Form. var gaaet med til saa stor en Sum da det slet ikke svarede til det som vi kunde afne paa de øvrige Vje.

Gaardkassen er den nu paabegyndt afforelse af Fritidshjeme, og her ønsker Bestyrelsen at Foreningen Sagfører undersøge denne Paalet Pligter over for Foreningen

III Kassen redigis for Foreningens Status og rustende Udgifte for Resten af Aaret og spise dette er Bestyrelsen klar over at med det nuværende Kontingent, kunde ikke blive noget til Vejnes Vedligeholdelse næste Aar.

Bestyrelsen ønsker om følgende at forelægge for Generalforsamlingens

Kontingents for Aaret 1950 maa udgives 8 Qu pr m<sup>2</sup> Netto  
med et ekstra Tilleg til Vjernes Vedligeholdelse.

IV

Aagsorden til Generalforsamlingen  
Mandag den 12 September 1949 Kl 19<sup>30</sup>  
i Cafe Aalholm Roskildevej 167.

I Protokol

II Beretning

III Fastsættelse af Kontingents for Aaret 1950

Fordag fra Bestyrelsen 8 Qu pr m<sup>2</sup> Netto +  
det til Vjernes Vedligeholdelse nødvendige Beløb

IV Eventuelt

ad V Nye Fly Vjerskulle skal der oprettes ialt 27 Stk a 10/100  
+ Opsetningen dertil er ogsaa en ekstra stor Udgift  
som i Aar er foreslagt Foreningen.

Mødet hermed.

E. Aarne  
Sekretær.